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Fysios Mehiläinen
Me Fysios Mehiläisessä autamme, kun kehossa kolottaa, tarvitset kuntoutusta tai haluat ehkäistä erilaisia vaivoja. Tutkimme oireilun syyn ja suunnittelemme hoidon ja harjoitteet, jotka sopivat arkeesi ja mahdollisuuksiisi.
Varaa aika fysioterapiaanMilloin vastaanotolle?




PalvelutHinnasto ja maksutavatKuntoutusneuvontaToimipisteet








Tervetuloa fysioterapeutin vastaanotolle – myös ilman lähetettä











Tutustu fysio- ja toimintaterapian kotikäynnin kotitalousvähennykseen











Kelan vaativa lääkinnällinen kuntoutus – hae kuntoutukseen








Fysios Mehiläisen laajat fysioterapiapalvelut – runsaasti erityisosaamista


Fysioterapeuttimme, toimintaterapeuttimme ja muut kuntoutuksen ammattilaisemme ovat kouluttautuneita ja kokeneita toiminta- ja liikkumiskyvyn asiantuntijoita. Monet heistä ovat perehtyneet fysioterapian eri osa-alueisiin, tiettyihin sairauksiin tai erityisiin menetelmiin. 


Olet tervetullut vastaanotolle sellaisena kuin olet. Olipa vaivasi pieni tai suuri, alkanut hiljattain tai kestänyt pidempään, hoidamme sinua kokonaisvaltaisesti ja räätälöimme hoidon yksilöllisesti.
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Aina käyntiä lääkärillä ei tarvita 


Voit tulla fysioterapeutin tai muun kuntoutuksen ammattilaisen vastaanotolle ilman lääkärin lähetettä. Kuntoutuksen ammattilaisemme ohjaavat sinut lääkärin tai muun asiantuntijan vastaanotolle silloin, kun tilanteesi sitä vaatii. Asiantuntijamme toimivat yhteistyössä, jotta saisit parhaan mahdollisen hoidon. 



Näissä tilanteissa fysioterapiapalveluista voi olla apua


Fysioterapiapalvelut tekevät arjesta toimivampaa ja niistä voisi hyötyä lähes jokainen. Fysioterapiapalvelut sopivat kehon erilaisten kiputilojen ja vaivojen sekä liikunta- ja rasitusvammojen kuntouttamiseen ja ennaltaehkäisyyn.


Meiltä saat avun esimerkiksi näyttöpäätetyön aiheuttamiin niskavaivoihin, arkeasi haittaavaan selkäkipuun tai silloin, kun tarvitset kuntoutusta esimerkiksi neurologisen sairauden takia. Vastaanotolle kannattaa tulla myös silloin, kun mitään erityistä vaivaa ei vielä ole ja haluat ehkäistä tuki- ja liikuntaelinvammoja.
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Hinnasto ja maksutavat


Tutustu hinnastoomme sekä joustaviin maksutapoihimme, joiden turvin sinun on mahdollista huolehtia omasta tai läheisesi hyvinvoinnista monenlaisissa tilanteissa.


Siirry hinnastoon










Kuntoutusneuvonta


Tarvitsetko kuntoutusneuvontaa tai apua hakeutumisessa Kelan vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen asiakkaaksi Fysios Mehiläiseen? Kuntoutusneuvonnasta saat yksilöllistä apua ja ohjausta kuntoutukseen liittyen. Kuntoutusneuvontamme palvelee maanantaista perjantaihin klo 8.00-16.00.


Soita 010 237 7077 (pvm/mpm)










Usein kysyttyä fysioterapiapalveluista
Mitä on fysioterapia?



Fysioterapia edistää ja ylläpitää liikunta- ja toimintakykyä. Fysioterapeutti hoitaa tuki- ja liikuntaelinten kiputiloja ja toimintahäiriöitä sekä ehkäisee erilaisia rasitus- ja urheiluvammoja.




Kuinka valita sopiva vastaanotto? 



Kaikki fysioterapeuttimme ovat fysioterapeutin tutkinnon suorittaneita ja Valviran rekisteröimiä ammattilaisia. Valmistumisen jälkeen fysioterapeutit päivittävät osaamistaan ja kehittävät ammattitaitoaan täydennyskoulutuksissa ja kursseilla. 


Osa fysioterapeuteistamme ovat erikoistuneet tiettyihin vaivoihin tai terapioihin, kuten neurologiseen fysioterapiaan, urheilufysioterapiaan tai äitiysfysioterapiaan. Esimerkiksi urheilufysioterapeutti on erikoistunut muun muassa urheiluvammojen hoitoon, kun taas äitiysfysioterapeutti on perehtynyt raskauden ja synnytyksen vaikutuksiin tuki- ja liikuntaelimistössä. Osa terapeuteista taas voi olla erikoistunut alaraajavaivojen hoitoon ja toinen selkäkipujen kuntouttamiseen.


Voit lukea fysioterapiapalveluista lisää kunkin palvelun omalta sivulta tai tutustua fysioterapeuttiemme erikoisosaamiseen verkkoajanvarauksen asiantuntijakuvauksista. 




Voinko mennä fysioterapiapalveluiden vastaanotolle ilman lähetettä?



Voit tulla fysioterapeutin tai muun kuntoutuksen ammattilaisen vastaanotolle ilman lääkärin lähetettä. Kuntoutuksen ammattilaisemme osaavat ohjata sinut tarvittaessa lääkärin tai muun asiantuntijan vastaanotolle.




Fysios Mehiläinen – toimipisteet? 



Tarjoamme erilaisia fysioterapiapalveluita lähes 100 toimipisteessä ympäri Suomen.


Löydät kaikki Fysios Mehiläisen fysioterapiaklinikkamme täältä.




Fysios Mehiläinen – ajanvaraus?



Voit tutustua terapeutteihimme verkkoajanvarauksen asiantuntijakuvauksiin ja varata ajan mieleisellesi ammattilaiselle – siirry ajanvaraukseen. 


Myös asiakaspalvelumme 010 414 00 (pvm/mpm) auttaa mielellään sopivan terapeutin valinnassa ja ajan varaamisessa.


Voit varata ajan myös OmaMehiläinen-sovelluksen kautta.




Mistä voin ostaa lahjakortin Fysios Mehiläiseen?



Voit ostaa Mehiläisen lahjakortin valitsemallasi summalla suoraan Mehiläisen verkkokaupasta. Lahjakortti käy kaikissa Fysios Mehiläisen toimipisteissä.







Fysioterapiapalveluita laajasti ympäri Suomen


Tarjoamme erilaisia fysioterapiapalveluita lähes 100 toimipisteessä ympäri Suomen.



	

Mehiläinen TammisaariLääkärikeskus, Työterveysasema
Asematie 6, 2. krs, Tammisaari
Aukioloajat

 Avoinna klo 16:00 asti



	


Fysios Mehiläinen ImatraFysioterapiaklinikka
Lappeentie 14, Imatra



	


Fysios Mehiläinen LoviisaFysioterapiaklinikka
Stolpenkatu 5, Loviisa



	


Fysios Mehiläinen Jämsänkoski Fysioterapiaklinikka
Kenraalintie 1 B, Jämsä






Katso kaikki toimipisteemme



Tarjoamme fysioterapiaa näillä paikkakunnilla


Fysioterapia Espoo Fysioterapia Hanko Fysioterapia Heinola Fysioterapia Helsinki Fysioterapia Ii Fysioterapia Iisalmi Fysioterapia Ilmajoki Fysioterapia Imatra Fysioterapia Joensuu Fysioterapia Joutsa Fysioterapia Joutseno Fysioterapia Jyväskylä Fysioterapia Jämsänkoski Fysioterapia Järvenpää Fysioterapia Kajaani Fysioterapia Kauniainen Fysioterapia Kemi Fysioterapia Kempele Fysioterapia Kerava Fysioterapia Kirkkonummi Fysioterapia Klaukkala Fysioterapia Kotka Fysioterapia Kouvola Fysioterapia Kuopio Fysioterapia Kurikka Fysioterapia Lahti Fysioterapia Lappeenranta Fysioterapia Laukaa Fysioterapia Lempäälä Fysioterapia Lohja Fysioterapia Loviisa Fysioterapia Mikkeli Fysioterapia Muhos Fysioterapia Muurame Fysioterapia Mäntsälä Fysioterapia Naantali Fysioterapia Nokia Fysioterapia Noormarkku Fysioterapia Nummela Fysioterapia Oulu Fysioterapia Petäjävesi Fysioterapia Pori Fysioterapia Raisio Fysioterapia Rauma Fysioterapia Salo Fysioterapia Seinäjoki Fysioterapia Siikalatva Fysioterapia Tammisaari Fysioterapia Tampere Fysioterapia Tornio Fysioterapia Turku Fysioterapia Tuusula Fysioterapia Vaasa Fysioterapia Valkeakoski Fysioterapia Vantaa Fysioterapia Ylistaro Fysioterapia Ylöjärvi



Lisää aiheesta








Fysios Mehiläinen yhteystiedot










Tervetuloa Fysios Mehiläisen webinaareihin










Fysios Mehiläisen kuntosalit










Fysios Mehiläisen ryhmäliikunta










Fysios Mehiläisen yhteistyökumppanit

















OmaMehiläinen-sovellus
Lataa OmaMehiläinen-sovellus ja asioit vaivattomasti missä ja milloin vain.
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Henkilöasiakkaiden asiakaspalvelu
010 414 00*
*pvm/mpm

Yritysasiakkaiden asiakaspalvelu
010 414 0800*
*pvm/mpm

OmaMehiläinen-sovellus
Lataa OmaMehiläinen-sovellus ja asioit vaivattomasti missä ja milloin vain.
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